
Zarządzenie nr 39/2024 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zamiany zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Osiek z dnia 12 maja 2020 r. 
roku w sprawie użytkowania i prowadzenia dokumentacji samochodów służbowych w 

Urzędzie Gminy Osiek

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ t
W załączniku do zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Osiek z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 
w sprawie użytkowania i prowadzenia dokumentacji samochodów służbowych w Urzędzie 
Gminy Osiek, pn. „Regulamin użytkowania samochodów służbowych i prowadzenia 
odpowiedniej dokumentacji w Urzędzie Gminy Osiek”, wprowadza się następujące zmiany:

W § 3 dodaje się:
a) , ust. 4 w brzmieniu „Dopuszcza się wykorzystywanie samochodu służbowego do 
celów prywatnych”,
b) . ust. 5 w brzmieniu „Wykorzystywanie samochodu służbowego przez Kierującego 
do celów prywatnych wymaga pisemnej zgody Wójta Gminy lub osoby przez niego 
upoważnionej,
c) . ust. 6 w' brzmieniu „Kierujący, w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu rozliczeniowym, zobowiązany jest do złożenia pisemnego oświadczenia o 
ilości kilometrów' przejechany cli w' danym miesiącu, z podziałem na liczbę kilometrów' 
przejechanych w celach służbowych oraz liczbę kilometrów' przejechanych w' celach 
prywatnych, według w'zoru stanowiącego załącznik Nr 4 do Regulaminu,
d) . ust. 7 w' brzmieniu „Rozliczenie kosztów' używania samochodu służbowego do 
celów prywatnych następuje poprzez wpłatę do kasy bądź na konto Urzędu Gminy W' 
Osieku kwety wynikającej z otrzymanej noty obciążeniowej”,
e) . ust. 8 w brzmieniu „Odpłatność za zużyte paliwe do celów' prywatnych ustala się 
jako iloczyn przejechanych kilometrów' w' celach prywatnych, normy zużycia paliw'a dla 
samochodu służbowego oraz średniej ceny za litr paliwa w miesiącu rozliczeniowym”, 
I). ust. 9 w' brzmieniu „Średnia cena paliwa obliczana jest przez Urząd na podstawie 
faktury VAT wystawionej przez sprzedaweę paliwa”,
g) . ust. 10 w brzmieniu „Wykorzystywanie samochodu służbowego stanowi przychód 
w rozumieniu przepisów' art. 12 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 
od osób fizycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 226 ze zm.). Wartość pieniężna nieodpłatnego 
świadczenia przysługującego Kierującemu z tytułu wykorzystywania samochodu 
służbowego do celów' prywatnych zostanie ustalona przez Urząd zgodnie z zasadami 
wynikającymi z art. 12 ww. ustawy, po złożeniu przez Kierującego oświadczenia o 



użytkowaniu samochodu służbowego do celów prywatnych według wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 5 do Regulaminu”.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 4 Regulaminu
użytkowania samochodów służbowych

Osiek, dnia....................... r.

imię i nazwisko pracownika

stanowisko pracownika

Dane dotyczące pojazdu:

-moc:.................................................

-matka:........................................................

-numer rejestracyjny:..................................

OŚWIADCZENIE 

za miesiąc..............20.......r.

Na podstawie § 3 ust. 6 Regulaminu użytkowania samochodów służbowych i 
prowadzenia odpowiedniej dokumentacji w Urzędzie Gminy Osiek, który stanowi załącznik do 
zarządzenia Nr 26/2020 z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie w sprawie użytkowania i prowadzenia 
dokumentacji samochodów służbowych w Urzędzie Gminy Osiek oświadczam, że w ww.
miesiącu rozliczeniowym:

1. Łącznie przejechałem.................... km
2. Liczba kilometrów przejechanych w celach służbowych wyniosła......................km
3. Liczba kilometrów przejechanych w celach prywatnych wyniosła..................... km

podpis składającego oświadczenie



Załącznik Nr 5 Regulaminu
użytkowania samochodów służbowych

Osiek, dnia....................... r.

imię i nazwisko pracownika 

stanowisko pracownika

Dane dotyczące pojazdu:

-moc:.................................................

-marka:........................................................

-numer rejestracyjny:..................................

OŚWIADCZENIE

Niniejszym oświadczam, że w miesiącu: .................................. r. użytkowałem samochód
służbowy do celów prywatnych, zgodnie z Regulaminem użytkowania samochodów 
służbowych i prowadzenia odpowiedniej dokumentacji w Urzędzie Gminy Osiek, który 
stanowi załącznik do zarządzenia Nr 26/2020 z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie w sprawie 
użytkowania i prowadzenia dokumentacji samochodów służbowych w Urzędzie Gminy Osiek. 
Ilość dni wykorzystywania samochodu służbowego do celów prywatnych wyniosła................

podpis składającego oświadczenie

OBLICZENIE PRZYCHODU ZA MIESIĄC............ r. (art 12 updof)

Wartość pieniężna nieodpłatnego świadczenia za miesiąc: 
wartość pieniężna nieodpłatnego świadczenia.............. zł/30 x ............. ilość dni
wykorzystywania samochodu służbowego, do celów prywatnych
Przychód................. - wartość świadczenia pieniężnego za miesiąc.............

podpis osoby dokonującej obliczenia


